AC/DC 高精度电流探头
CTB20B (20A/1MHz)
CTB200B (200A/500kHz)
CTB501B (500A/500kHz)
CTB500B (500A/100kHz)
CTB1000B (1000A/20kHz)
前 言
首先，感谢您购买该产品。为了你安全正确地使用本产品，请先仔细阅读说明书。这份产品使用
说明书是关于该产品的功能、使用方法、操作注意事项等方面的介绍。
说明书中，注释将用以下的符号进行区分。

用于高精度的电流测量，配合功率分析仪使用，实现功率分析。
2. 应用
 电源（开关式和线性）设计
 新能源﹑电动汽车设计
 变频家电
 电工实验
 逆变器/变压器设计
 电子镇流器设计
 工控/消费电子设计
 发动机驱动装置设计
 电力电子和电力传动实验等
 交通运输系统（电动车辆、机车、航空电子设备等）设计
3. 产品说明
以 CTB1000B 为例：
4
1 钳口：CTB20B/CTB200B//CTB501B 直径 20mm;CTB500B/CTB1000B 直径 50mm。
2 电源指示灯：通电后，指示灯亮绿色。
3 消磁指示灯:按下消磁按键后，该指示灯亮红色，消磁结束后，指示灯灭
4 手柄自动消磁调零按键: 机器经常使用后，探头会有剩余磁场。测量前先消磁调零，可提
高测量精度。按下消磁自动调零按钮，机器消磁并自动调零。